

ANEXO N° 06: APROBACION Y MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 003

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUÑO
Nro. de identificación : 20230612014

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO DEL ITEM	Descripción del ítem	CLASIFICADOR DE GASTOS	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL
					A) PERSONAL OBRERO							SI/ 69.612.54
1	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	001	TOPOGRAFO	2.6.2.3.6.3	HH	8.20			236.76	1,941.43
2	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	002	OPERARIO	2.6.2.3.6.3	HH	9.20			1,950.64	17,945.89
3	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	003	OFICIAL	2.6.2.3.6.3	HH	8.10			842.82	6,826.84
4	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	004	PEON	2.6.2.3.6.3	HH	7.00			6128.34	42,898.38
					A) MATERIALES							SI/ 280,622.33
5	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	005	CONDUCTOR 10 mm2 TW N° 08	2.6.2.3.6.4	m	5.00			218.06	1,090.30
6	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	006	HORMIGON	2.6.2.3.6.4	m3	75.00			7.84	588.00
7	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	007	SOLDADURA ELECTRICA CELLOCORD	2.6.2.3.6.4	kg	17.00			6.16	104.72
8	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	008	ALAMBRE NEGRO N°16	2.6.2.3.6.4	kg	5.50			16.5	90.75
9	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	009	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 8	2.6.2.3.6.4	kg	5.50			46.24	254.32
10	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	010	CLAVOS PARA MADERA C/C 2" 3" y 4"	2.6.2.3.6.4	kg	6.00			24.31	145.86
11	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	011	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	2.6.2.3.6.4	kg	6.00			11.92	71.52
12	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	012	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 4"	2.6.2.3.6.4	kg	6.00			12.71	76.26
13	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	013	TUBO FIERRO NEGRO DE 2"x2"x2mm H=6.00m	2.6.2.3.6.4	pza	200.00			7	1,400.00
14	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	014	ZARANDA METALICA DE 1/8"	2.6.2.3.6.4	UND	35.00			1.74	60.90
15	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	015	ACERO DE REFUERZO FY=4200 KG/CM2	2.6.2.3.6.4	kg	5.00			661.25	3,306.25
16	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	016	ARENA FINA	2.6.2.3.6.4	M3	85.00			38.47	3,269.95
17	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	017	THOR GEL	2.6.2.3.6.4	kg	25.00			5	125.00



18	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	018	TIERRA DE CHACRA O VEGETAL	2.6.2.3.6.4	M3	5.00			144.42	722.10
19	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	019	AGREGADO FINO	2.6.2.3.6.4	M3	80.00			57.40	4,592.00
20	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	020	AGREGADO GRUESO	2.6.2.3.6.4	M3	75.00			72.23	5,417.25
21	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	021	AGUA	2.6.2.3.6.4	M3	3.00			205.10	615.30
22	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	022	MATERIAL DE PRESTAMO SELECCIONADO	2.6.2.3.6.4	m3	8.00			212.79	1,702.32
23	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	023	PIEDRA MEDIANA (MAX 6")	2.6.2.3.6.4	M3	90.00			3.56	320.40
24	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	024	PIEDRA SELECCIONADA TIPO LAJA PARA ENCHAPADO	2.6.2.3.6.4	M2	75.00			127.46	9,559.50
25	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	025	CABLE DE COBRE DESNUDO 1x15 mm2	2.6.2.3.6.4	m	35.00			1.00	35.00
26	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	026	CABLE DE COBRE DESNUDO 1x50 mm2	2.6.2.3.6.4	m	45.00			12.00	540.00
27	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	027	CABLE DE ENERGIA NYY 1 x 6 mm2	2.6.2.3.6.4	M	9.00			478.21	4,303.89
28	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	028	VARILLA DE COBRE DE 5/8" x 2.40m	2.6.2.3.6.4	und	180.00			1.00	180.00
29	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	029	VALVULA COMPUERTA DE 3/4"	2.6.2.3.6.4	und	50.00			1.00	50.00
30	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	030	CONECTOR TIPO AB COPPERWELD	2.6.2.3.6.4	und	8.00			1.00	8.00
31	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	031	LUMINARIA FAROLA TIPO ESPERA DE 70W O SIMILAR	2.6.2.3.6.4	UND	160.00			12.00	1,920.00
32	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	032	CAJA DE FoGo DE 100x100x55 mm	2.6.2.3.6.4	UND	5.00			12.00	60.00
33	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	033	ASFALTO RC-250	2.6.2.3.6.4	GLN	35.00			52.97	1,853.95
34	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	034	CEMENTO PORTLAND TIPO IP (42.5KG)	2.6.2.3.6.4	BOL	30.00			4,511.62	135,348.60
35	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	035	TORNILLO AUTROSOCANTE C/PLANA 3/8"x 4 C/NEUFRENE	2.6.2.3.6.4	und	3.00			256.00	768.00
36	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	036	OCRE	2.6.2.3.6.4	KG	20.00			48.77	975.40
37	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	037	SOLDADURA CELLOCORD	2.6.2.3.6.4	KG	28.00			4.00	112.00
38	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	038	BANDA SEÑALIZADORA	2.6.2.3.6.4	M	2.00			415.58	831.16
39	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	039	CINTA TEFLON	2.6.2.3.6.4	UND	2.00			0.41	0.82
40	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	040	A DE CALAMINON TRAPEZOIDAL E=0.4mm INGENIERIA	2.6.2.3.6.4	M2	90.00			42.68	3,841.20



41	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	041	CUMBRERA DE ALUZINC INC. ACCESORIOS DE MONTAJE	2.6.2.3.6.4	m	50.00			33.60	1,680.00
42	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	042	FLETE TERRESTRE "(TRASLADO DE MATERIALES)	2.6.2.3.6.4	gib	#####			1.00	2,000.00
43	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	043	LACA DESMOLDEADORA	2.6.2.3.6.4	GLN	180.00			1.69	304.20
44	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	044	MALLA DE SEGURIDAD	2.6.2.3.6.4	M	2.50			45.00	112.50
45	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	045	PEGAMENTO PARA PVC 1/4 GLN	2.6.2.3.6.4	UND	25.00			8.20	205.00
46	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	046	PLASTICO DOBLE CARA	2.6.2.3.6.4	M	1.50			10.00	15.00
47	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	047	YESO DE 28 Kg	2.6.2.3.6.4	BOL	15.00			13.69	205.35
48	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	048	CAJA DE CONCRETO C/TAPA P/REGISTRO	2.6.2.3.6.4	UND	120.00			1.00	120.00
49	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	049	CAJA DE CONCRETO CON TAPA	2.6.2.3.6.4	UND	40.00			1.00	40.00
50	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	050	MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS	2.6.2.3.6.4	GLB	500.00			1.00	500.00
51	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	051	GASOLINA 84 OCTANOS	2.6.2.3.6.4	GAL	18.00			111.27	2,002.86
52	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	052	BOTAS DE JEJE	2.6.2.3.6.4	UND	60.00			5.00	300.00
53	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	053	BOTINES CON PUNTA DE ACERO	2.6.2.3.6.4	PAR	40.00			15.00	600.00
54	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	054	CASCO DE SEGURIDAD	2.6.2.3.6.4	UND	15.00			15.00	225.00
55	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	055	CHALECO DE DRILL	2.6.2.3.6.4	UND	15.00			15.00	225.00
56	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	056	CORTAVIENTOS DE POLAR	2.6.2.3.6.4	UND	10.00			15.00	150.00
57	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	057	GUANTES DE CUERO	2.6.2.3.6.4	PAR	10.00			30.00	300.00
58	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	058	GUANTES DE JEJE	2.6.2.3.6.4	UND	8.00			10.00	80.00
59	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	059	LENTES DE SEGURIDAD	2.6.2.3.6.4	UND	8.00			15.00	120.00
60	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	060	RESPIRADOR CONTRA POLVO	2.6.2.3.6.4	UND	15.00			15.00	225.00
61	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	061	AGUA PARA LA CONSTRUCCION.	2.6.2.3.6.4	GLB	300.00			1.00	300.00
62	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	062	ALMACEN, OFICINA Y GUARDIANIA	2.6.2.3.6.4	MES	200.00			3.00	600.00
63	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	063	CARTELES DE SEÑALIZACION TEMPORAL	2.6.2.3.6.4	UND	60.00			1.00	60.00



64	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	064	CINTA DE SEÑALIZACION COLOR AMARILLO. 220 METROS	2.6.2.3.6.4	UND	120.00		1.00	120.00
65	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	065	COMPUS	2.6.2.3.6.4	KG	1.20		399.88	479.86
66	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	066	CONO DE SEGURIDAD DE PVC	2.6.2.3.6.4	UND	30.00		4.00	120.00
67	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	067	CONTENEDORES PARA BASURA	2.6.2.3.6.4	UND	480.00		12.00	5,760.00
68	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	068	HUMUS	2.6.2.3.6.4	KG	1.30		806.98	1,049.07
69	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	069	LIJA DE FIERRO # 100	2.6.2.3.6.4	PZA	4.00		31.52	126.08
70	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	070	MEZCLA DE STRONG GRASS	2.6.2.3.6.4	KG	35.00		23.08	807.80
71	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	071	MITIGACION DE IMPACTO AMBIENTAL	2.6.2.3.6.4	GLB	800.00		1.00	800.00
72	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	072	MOVILIZACION Y DESMOVILIZACION DE MAQUINARIA Y EQUIPO	2.6.2.3.6.4	GLB	4,500.00		1.00	4,500.00
73	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	073	PAJA DE FIBRA RUESA	2.6.2.3.6.4	M3	35.00		6.16	215.60
74	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	074	PLACA RECORDATORIA	2.6.2.3.6.4	GLB	700.00		1.00	700.00
75	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	075	PLANTON DE ALAMO CLIMATIZADO	2.6.2.3.6.4	UND	15.00		12.00	180.00
76	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	076	PLANTON DE PALMERA TIPO YUCA	2.6.2.3.6.4	UND	15.00		34.51	517.65
77	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	077	PRUEBA ELECTRICAS Y AISLAMIENTO EN TABLEROS DE DISTRIBUCION	2.6.2.3.6.4	glb	600.00		1.00	600.00
78	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	078	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.6.2.3.6.4	SERV	400.00		1.00	400.00
79	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	079	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - CABALLO	2.6.2.3.6.4	PZA	700.00		3.00	2,100.00
80	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	080	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - CARRUSEL	2.6.2.3.6.4	PZA	3,500.00		2.00	7,000.00
81	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	081	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - COLUMPIOS	2.6.2.3.6.4	PZA	2,000.00		2.00	4,000.00
82	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	082	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - LABERINTO	2.6.2.3.6.4	PZA	4,000.00		1.00	4,000.00
83	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	083	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - PASAMANOS	2.6.2.3.6.4	PZA	1,500.00		1.00	1,500.00
84	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	084	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - RESBALADERA	2.6.2.3.6.4	PZA	3,800.00		2.00	7,600.00
85	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	085	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - SUBE Y BAJA	2.6.2.3.6.4	PZA	1,500.00		1.00	1,500.00
86	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	086	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - PASAMANOS	2.6.2.3.6.4	PZA	3,500.00		1.00	3,500.00



87	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	087	SUPERFOSFATO DE CALCIO	2.6.2.3.6.4	KG	3.00			387.72	1,163.16
88	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	088	UREA 45%	2.6.2.3.6.4	KG	12.00			38.60	463.20
89	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	089	MADERA CORRIENTE	2.6.2.3.6.4	p2	5.50			425.90	2,342.45
90	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	090	REGLA DE MADERA	2.6.2.3.6.4	P2	5.50			58.29	320.60
91	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	091	TRIPLAY LUPUNA 19mm x 4" x 8"	2.6.2.3.6.4	PLN	130.00			11.77	1,530.10
92	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	092	MADERA TORNILLO INC. CORTE PIENCOFRADO	2.6.2.3.6.4	P2	5.50			141.98	780.89
93	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	093	PETROLEO DIESEL - 2	2.6.2.3.6.4	gln	16.50			1.19	19.64
94	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	094	PINTURA ANTICORROSIVA	2.6.2.3.6.4	GAL	65.00			4.43	287.95
95	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	095	PINTURA DE TRAFICO	2.6.2.3.6.4	GLN	80.00			8.05	644.00
96	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	096	PINTURA ESMALTE SINTETICO	2.6.2.3.6.4	GLN	65.00			66.19	4,302.35
97	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	097	THINNER	2.6.2.3.6.4	GAL	25.00			17.72	443.00
98	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	098	BERTURA DE POLICARBONATO ALVEOLAR 8mm INC. ACCESOR	2.6.2.3.6.4	m2	95.00			70.96	6,741.20
99	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	099	PLANCHA METAL E=1/4" x 1.20 x 2.40m	2.6.2.3.6.4	PLN	150.00			1.18	177.00
100	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	100	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO DE 3" X 6.0MM	2.6.2.3.6.4	PZA	160.00			10.67	1,707.20
101	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	101	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO DE 4" X 6.0M.	2.6.2.3.6.4	PZA	200.00			9.67	1,934.00
102	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	102	UNION UNIVERSAL DE FIERRO GALVANIZADO DE 3/4"	2.6.2.3.6.4	PZA	20.00			2.00	40.00
103	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	103	TUBO DE FIERRO NEGRO CUADRADO DE 1"x 2"	2.6.2.3.6.4	m	45.00			288.71	12,991.95
104	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	104	CODO PVC SAP C/R 3/4"	2.6.2.3.6.4	UND	2.00			1.00	2.00
105	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	105	CURVA PVC-P (ELECT.) 25mm	2.6.2.3.6.4	UND	2.00			20.95	41.90
106	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	106	CURVA PVC-SEL (ELECT.) 50mm	2.6.2.3.6.4	UND	4.00			24.00	96.00
107	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	107	TEE PVC SAP C/R 3/4"	2.6.2.3.6.4	UND	2.50			3.09	7.73
108	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	108	TUBERIA PVC SAL 4" X 3 m	2.6.2.3.6.4	m	12.00			1.00	12.00
109	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	109	TUBERIA PVC SAP (ELEC) 50 mm ø. 3 m	2.6.2.3.6.4	PZA	8.00			221.26	1,770.08
110	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	110	TUBERIA PVC-CLASE 10 SP 1/2" x 3 m	2.6.2.3.6.4	M	2.50			9.46	23.05



111	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	111	TUBERIA PVC-CLASE 10 SP 3/4" x 5M	2.6.2.3.6.4	M	4.00			89.65	358.60
112	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	112	UNION UNIVERSAL PVC SAP DE 1/2"	2.6.2.3.6.4	UND	10.00			3.00	30.00
113	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	113	VALVULA ESFERICA DE 1/2"	2.6.2.3.6.4	UND	35.00			3.00	105.00
					A) EQUIPOS							S/ 20,948.93
114	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	114	AMOLADORA	2.6.2.3.6.5	hm	5.00			36.48	182.40
115	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	115	BALDE PRUEBA-TAPON -ABRAZ. Y ACCESORIOS	2.6.2.3.6.5	HM	50.00			1.09	54.50
116	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	116	MIRAS Y JALONES	2.6.2.3.6.5	HM	3.00			119.13	357.39
117	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	117	CAMION VOLQUETE 15 M3	2.6.2.3.6.5	HM	180.00			24.27	4,368.60
118	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	118	MEZCLADORA DE CONCRETO DE 9-11P3	2.6.2.3.6.5	HM	18.00			160.14	2,882.52
119	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	119	MOLDE DE FIERRO PARA ESTAMPADO	2.6.2.3.6.5	DIA	20.00			1.76	35.20
120	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	120	MOTOBOMBA 3 HP	2.6.2.3.6.5	HM	15.00			1.09	16.35
121	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	121	SOLDADORA ELECT. MONOF. ALTERNA 225 AMP.	2.6.2.3.6.5	HM	18.00			127.13	2,288.34
122	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	122	ESTACION TOTAL INC. ACCESORIOS	2.6.2.3.6.5	hm	25.00			47.40	1,185.00
123	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	123	NIVEL TOPOGRAFICO	2.6.2.3.6.5	hm	15.00			47.47	712.05
124	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	124	PLANCHA COMPACTADORA	2.6.2.3.6.5	HM	15.00			181.00	2,715.00
125	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	125	RETROEXCAVADOR SILLANTAS	2.6.2.3.6.5	HM	180.00			8.77	1,578.60
126	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	126	VIBRADOR DE CONCRETO	2.6.2.3.6.5	HM	15.00			157.77	2,366.55
127	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	127	HERRAMIENTAS MANUALES	2.6.2.3.6.5	%MO					2,206.43
					A) VESTUARIO							S/ 830.00
128	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	128	CASCOS DE SEG. PARA PROFESIONALES, TECNICOS, AUXILIAR	2.6.2.3.6.4	UND	25.00			2.00	50.00
129	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	129	GUANTES DE CUERO	2.6.2.3.6.4	UND	75.00			2.00	150.00
130	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	130	CHALECOS DE SEGURIDAD CON CINTA REFLECTORA	2.6.2.3.6.4	UND	300.00			2.00	600.00
131	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	131	CHALECOS SEGURIDAD PROFESIONAL, TECNICOS, AUXILIAR	2.6.2.3.6.4	UND	15.00			2.00	30.00
					A) MATERIALES DE ESCRITORIO							S/ 492.50
132	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	132	CUADERNO DE OBRAS	2.6.2.3.6.4	UND	90.00			1.00	90.00



133	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	133	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	2.6.2.3.6.4	UND	15.00				1.00	15.00
134	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	134	CUADERNO CUADRICULADO X 200 HOJAS	2.6.2.3.6.4	UND	5.00				0.00	0.00
135	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	135	FOLDER MANILA A-4	2.6.2.3.6.4	UND	0.50				25.00	12.50
136	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	136	PAPEL BOND A-4 COLOR BLANCO 75 GR	2.6.2.3.6.4	MLL	32.00				3.00	96.00
137	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	137	BLOK DE PARTES DIARIOS	2.6.2.3.6.4	UND	20.00				1.00	20.00
138	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	138	BLOK DE PEDIDOS DE MATERIALES	2.6.2.3.6.4	UND	20.00				1.00	20.00
139	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	139	KARDEX SEGÚN MODELO	2.6.2.3.6.4	CTO	30.00				1.00	30.00
140	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	140	CINTA MASKINTAPE	2.6.2.3.6.4	UND	0.00				0.00	0.00
141	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	141	ARCHIVADOR DE PALANCA GRANDE	2.6.2.3.6.4	UND	12.00				6.00	72.00
142	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	142	LAPICEROS TINTA SECA	2.6.2.3.6.4	UND	1.00				2.00	2.00
143	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	143	LAPICEROS TINTA LIQUIDA	2.6.2.3.6.4	UND	2.50				2.00	5.00
144	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	144	PERFORADOR	2.6.2.3.6.4	UND	28.00				1.00	28.00
145	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	145	EMGRANPADOR	2.6.2.3.6.4	UND	25.00				1.00	25.00
146	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	146	WINCHE DE 50 MTS STANLEY	2.6.2.3.6.4	UND	60.00				1.00	60.00
147	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	147	WINCHE DE 5 MTS STANLEY	2.6.2.3.6.4	UND	10.00				1.00	10.00
148	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	148	ESCALIMETRO	2.6.2.3.6.4	UND	30.00				0.00	0.00
149	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	149	VARIOS IMPROVISTOS	2.6.2.3.6.4	UND	5.00				1.00	5.00
150	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	150	RESALTADOR	2.6.2.3.6.4	UND	2.00				1.00	2.00
151	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	151	TONER PARA IMPRESORA	2.6.2.3.6.4	UND	380.00				1.00	380.00
152	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	152	CILINDROS VACIOS	2.6.2.3.6.4	UND	80.00				3.00	240.00
153	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	153	PALAS	2.6.2.3.6.4	UND	35.00				4.00	140.00
154	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	154	PICOS	2.6.2.3.6.4	UND	35.00				4.00	140.00



155	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	155	BUGUIES CON LLANTAS REFORZADAS	2.6.2.3.6.4	UND	240.00			4.00	960.00
					PERSONAL PROFESIONAL Y TECNICO							S/ 12,000.00
156	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	156	RESIDENTE DE OBRA	2.6.2.3.6.5	MES	4,000.00			3.00	12,000.00
					PERSONAL TECNICO							S/ 13,500.00
157	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	157	ASISTENTE TECNICO	2.6.2.3.6.5	MES	2,500.00			3.00	7,500.00
158	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	158	ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.6.2.3.6.5	MES	2,000.00			3.00	6,000.00
					PERSONAL AUXILIAR							S/ 8,100.00
159	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	159	ALMACENERO	2.6.2.3.6.5	MES	1,500.00			3.00	4,500.00
160	15/05/2025	2	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	160	GUARDIAN	2.6.2.3.6.5	MES	1,200.00			3.00	3,600.00
					OTROS SERVICIOS DE TERCEROS							S/ 50.00
161	15/05/2025	1	SUG GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL	161	LEGALIZACION DE CUADERNO DE ORDEN	2.6.2.3.6.5	UND	50.00			1.00	50.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANOCA
MELGAR - PUNO

C.P.C. Edison A. Araya Huanca
JEFE DE UNIDAD LOGISTICA

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANOCA
MELGAR - PUNO

Lic. Adm. Anibal Ramos Nina
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 05: SOLICITUD DE MODIFICACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

UNIDAD EJECUTORA
Fecha de Solicitud:

SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO RURAL
15/05/2025

CREACION DE PARQUE INFANTIL RECREACIONAL EN EL BARRIO CENTRAL 12 DE OCTUBRE, DISTRITO DE NUÑA - PROVINCIA DE MELGAR - DEPARTAMENTO DE PUNO

CODIGO	ITEM Descripción	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES			
			EXCLUSION		INCLUSION	
			CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	PRECIO
						VALOR TOTAL
2.6.23.63	A) PERSONAL OBRERO					S/. 69,022.54
2.6.23.63	TOPOGRAFO	HH		236.76	9.20	194.43
2.6.23.63	OPERARIO	HH		1,950.64	9.20	17,945.89
2.6.23.63	OFICIAL	HH		842.82	8.10	6,826.84
2.6.23.63	PEON	HH		6,128.34	7.00	42,898.38
2.6.23.64	A) MATERIALES					S/. 280,622.34
2.6.23.64	CONDUCTOR 10 mm2 TW N° 08	m		218.06	5.00	1,090.30
2.6.23.64	HORMIGON	m3		7.84	75.00	588.00
2.6.23.64	SOLDADURA ELECTRICA CELLOCORD	kg		6.16	17.00	104.74
2.6.23.64	ALAMBRE NEGRO N°16	KG		16.50	5.50	90.75
2.6.23.64	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 8	KG		46.24	5.50	254.32
2.6.23.64	CLAVOS PARA MADERA C/C 2" 3" y 4"	KG		24.31	6.00	145.86
2.6.23.64	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	KG		11.92	6.00	71.52
2.6.23.64	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 4"	kg		12.71	6.00	76.26
2.6.23.64	TUBO FIERRO NEGRO DE 2"x2"x2mm H=6.00m	pza		7.00	200.00	1,400.00
2.6.23.64	ZARANDA METALICA DE 1/8"	UND		1.74	35.00	60.90
2.6.23.64	ACERO DE REFUERZO Fy=4200 KG/CM2	kg		661.25	5.00	3,306.25
2.6.23.64	ARENA FINA	M3		38.47	85.00	3,269.95
2.6.23.64	THOR GEL	KG		5.00	25.00	125.00
2.6.23.64	TIERRA DE CHACRA O VEGETAL	M3		144.42	5.00	722.10
2.6.23.64	AGREGADO FINO	M3		57.40	60.00	4,592.00
2.6.23.64	AGREGADO GRUESO	M3		72.23	75.00	5,417.25
2.6.23.64	AGUA	M3		205.10	3.00	615.30
2.6.23.64	MATERIAL DE PRESTAMO SELECCIONADO	m3		212.79	8.00	1,702.32
2.6.23.64	PIEDRA MEDIANA (MAX 6")	M3		3.56	80.00	270.40
2.6.23.64	PIEDRA SELECCIONADA TIPO LAJA PARA ENCHAPADO	M2		127.46	75.00	9,559.50
2.6.23.64	CABLE DE COBRE DESNUDO 1/65 mm2	m		1.00	35.00	35.00
2.6.23.64	CABLE DE ENERGIA NYW 1 x 8 mm2	m		12.00	45.00	540.00
2.6.23.64	VARILLA DE COBRE DE 5/8" x 2.40m	M		478.21	9.00	4,303.89
2.6.23.64	VALVULA COMPUERTA DE 3/4"	UND		1.00	180.00	180.00
2.6.23.64	CONECTOR TIPO AB COPPERWELD	UND		1.00	50.00	50.00
2.6.23.64	LUMINARIA FAROLA TIPO ESPERA DE 70W O SIMILAR	UND		1.00	8.00	8.00
2.6.23.64	CAJA DE FIBRA DE 100x100x55 mm	UND		12.00	160.00	1,920.00
2.6.23.64	ASFALTO RC-250	GLN		12.00	5.00	60.00
2.6.23.64	CEMENTO PORTLAND TIPO IP (42.5KG)	BOL		52.97	35.00	1,853.95
2.6.23.64	TORNILLO AUTOTROSCANTE C/PLANA 3/8" x 4 C/NEUFRENE	UND		4,511.62	30.00	135,348.60
2.6.23.64	DCRE	KG		256.00	3.00	768.00
2.6.23.64	SOLDADURA CELLOCORD	KG		48.77	20.00	975.40
2.6.23.64	BANDA SEÑALIZADORA	M		4.00	28.00	112.00
2.6.23.64	CINTA TEFLON	UND		415.58	2.00	831.16
2.6.23.64	COBERTURA DE CALAMIN TRAPEZOIDAL E=0.4mm INC. ACCESORIOS DE MONTAJE	UND		0.41	2.00	0.82
2.6.23.64	CUMBRERA DE ALUMIN INC. ACCESORIOS DE MONTAJE	M2		42.68	90.00	3,841.20
2.6.23.64	FLETE TERRESTRE (TRASLADO DE MATERIALES)	M		33.60	50.00	1,680.00
2.6.23.64	LACA DESMOLDEADORA	glt		1.00	2,000.00	2,000.00
2.6.23.64	MALLA DE SEGURIDAD	GLN		1.68	180.00	302.40
2.6.23.64	PEGAMENTO PARA PVC 1/4 GLN	M		45.00	2.50	112.50
2.6.23.64	PLASTICO DOBLE CARA	UND		8.20	25.00	205.00
2.6.23.64	YESO DE 28 kg	M		10.00	1.50	15.00
2.6.23.64	CAJA DE CONCRETO C/TAPA P/REGISTRO	BOL		13.69	15.00	205.35
2.6.23.64	CAJA DE CONCRETO CON TAPA	UND		1.00	120.00	120.00
2.6.23.64	MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS	UND		1.00	40.00	40.00
2.6.23.64	GASOLINA 84 OCTANOS	GLB		1.00	500.00	500.00
2.6.23.64	BOTAS DE JEJE	BAL		11.27	18.00	2,029.26
2.6.23.64	BOTINES CON PUNTA DE ACERO	UND		5.00	60.00	300.00
2.6.23.64	CASCOS DE SEGURIDAD	PAR		15.00	40.00	600.00
2.6.23.64	CHALECO DE DRIL	UND		15.00	15.00	225.00
2.6.23.64	CORTAVENTOS DE POLAR	UND		15.00	15.00	225.00
2.6.23.64	GUANTES DE CUERO	UND		15.00	10.00	150.00
2.6.23.64	GUANTES DE JEJE	PAR		30.00	10.00	300.00
2.6.23.64	LENTE DE SEGURIDAD	UND		10.00	8.00	80.00
2.6.23.64	RESPIRADOR CONTRA POLVO	UND		15.00	8.00	120.00
2.6.23.64	AGUA PARA LA CONSTRUCCION	UND		15.00	15.00	225.00
2.6.23.64	ALMACEN, OFICINA Y GUARDIANA	GLB		1.00	300.00	300.00
2.6.23.64	CARTELES DE SEÑALIZACION TEMPORAL	MES		3.00	200.00	600.00
2.6.23.64	CINTA DE SEÑALIZACION COLOR AMARILLO, 220 METROS	UND		1.00	60.00	60.00
2.6.23.64	COMPUS	UND		1.00	120.00	120.00
2.6.23.64	CONO DE SEGURIDAD DE PVC	KG		398.88	1.20	478.66
2.6.23.64	CONTENEDORES PARA BASURA	UND		4.00	30.00	120.00
2.6.23.64	HUMUS	UND		12.00	460.00	5,520.00
2.6.23.64	LAJA DE PIERRO # 100	KG		806.99	1.30	1,048.07
2.6.23.64	MEZCLA DE STRONG GRASS	PZA		31.52	4.00	126.08
2.6.23.64	MITIGACION DE IMPACTO AMBIENTAL	KG		23.08	35.00	807.80
2.6.23.64	MOVILIZACION Y DESMOVILIZACION DE MAQUINARIA Y EQUIPO	GLB		1.00	800.00	800.00
2.6.23.64	PAJA DE FIBRA RUESA	GLB		1.00	4,500.00	4,500.00
2.6.23.64	PLACA RECORDATORIA	M3		6.16	35.00	215.60
2.6.23.64	PLANTON DE ALAMO CLIMATIZADO	GLB		1.00	700.00	700.00
2.6.23.64	PLANTON DE PALMERA TIPO YUCA	UND		12.00	15.00	180.00
2.6.23.64	PRUEBA ELECTRICAS Y AISLAMIENTO EN TABLEROS DE DISTRIBUCION	UND		34.51	15.00	517.65
2.6.23.64	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	glt		1.00	600.00	600.00
2.6.23.64	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERV		1.00	400.00	400.00
2.6.23.64	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFANTILES - CABALLO	PZA		3.00	700.00	2,100.00

2.6.23.64	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - CARRUSEL	PZA			2.00	3.500.00	7.000.00
2.6.23.64	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - COLUMPIOS	PZA			2.00	2.000.00	4.000.00
2.6.23.64	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - LABERINTO	PZA			1.00	4.000.00	4.000.00
2.6.23.64	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - PASAMANDOS	PZA			1.00	1.500.00	1.500.00
2.6.23.64	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - RESBALADERA	PZA			2.00	3.800.00	7.600.00
2.6.23.64	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - SUBE Y BAJA	PZA			1.00	1.500.00	1.500.00
2.6.23.64	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGOS INFRANTILES - TORRETA	PZA			1.00	3.500.00	3.500.00
2.6.23.64	SUPERFOSFATO DE CALCIO	KG			387.72	3.00	1.163.16
2.6.23.64	UREA 45%	KG			38.60	12.00	463.20
2.6.23.64	MADERA CORRIENTE	p2			425.80	5.50	2.342.45
2.6.23.64	REGIA DE MADERA	P2			58.29	5.50	320.60
2.6.23.64	TRIPLAY LUPINA 18mm x 4' x 8'	PLH			11.77	130.00	1.530.10
2.6.23.64	MADERA TORNILLO INC. CORTE P/ENCORRADO	P2			141.98	5.50	780.89
2.6.23.64	PETROLEO DIESEL - 2	gln			1.19	18.50	19.64
2.6.23.64	PINTURA ANTICORROSIVA	GAL			4.43	65.00	287.95
2.6.23.64	PINTURA DE TRAFICO	GLH			8.05	80.00	644.00
2.6.23.64	PINTURA ESMALTE SINTETICO	GLH			66.15	65.00	4.302.35
2.6.23.64	THINNER	GAL			17.72	25.00	443.00
2.6.23.64	COBERTURA DE POLICARBONATO ALVEOLAR 8mm INC. ACCESORIOS	m2			70.86	95.00	6.741.20
2.6.23.64	PLANCHA METAL 1/4" x 120 x 2.40m	PLH			1.16	150.00	177.00
2.6.23.64	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO DE 3" X 6.0MM.	PZA			10.67	160.00	1.707.20
2.6.23.64	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO DE 4" X 6.0M.	PZA			9.67	200.00	1.934.00
2.6.23.64	UNION UNIVERSAL DE FIERRO GALVANIZADO DE 3/4"	PZA			2.00	20.00	40.00
2.6.23.64	TUBO DE FIERRO NEGRO CUADRADO DE 1" x 2"	m			288.71	45.00	12.991.95
2.6.23.64	CODO PVC SAP C/R 3/4"	UNO			1.00	2.00	2.00
2.6.23.64	CURVA PVC-P (ELECT.) 25mm	UNO			20.95	2.00	41.90
2.6.23.64	CURVA PVC-SEL (ELECT.) 50mm	UNO			24.00	4.00	96.00
2.6.23.64	TEE PVC SAP C/R 3/4"	UNO			3.09	2.50	7.73
2.6.23.64	TUBERIA PVC SAL 4" X 3 m	m			1.00	12.00	12.00
2.6.23.64	TUBERIA PVC SAP (ELEC) 50 mm u. 3 m	PZA			221.26	8.00	1.770.08
2.6.23.64	TUBERIA PVC-CLASE 10 SP 1/2" x 5M	M			9.46	2.50	23.65
2.6.23.64	TUBERIA PVC-CLASE 10 SP 3/4" x 5M	M			89.85	4.00	359.40
2.6.23.64	UNION UNIVERSAL PVC SAP DE 1/2"	UNO			3.00	10.00	30.00
2.6.23.64	VALVULA ESFERICA DE 1/2"	UNO			3.00	35.00	105.00

2.6.23.65	A) EQUIPOS						\$/ 20.948.93
2.6.23.65	AMOLADORA	HM			36.48	5.00	182.40
2.6.23.65	BALDE PRUEBA-TAPON -ABRAZ Y ACCESORIOS	HM			1.09	50.00	54.50
2.6.23.65	MIRAS Y JALONES	HM			119.13	3.00	357.39
2.6.23.65	CAMION VOLQUETE 15 M3	HM			24.27	180.00	4.368.60
2.6.23.65	MEZCLADORA DE CONCRETO DE 9 -HP3	HM			160.14	18.00	2.882.52
2.6.23.65	MOLDE DE FIERRO PARA ESTAMPADO	DIA			1.76	20.00	35.20
2.6.23.65	MOTOBOMBA 3 HP	HM			1.09	15.00	16.95
2.6.23.65	SOLDADORA ELECT. MONOF. ALTERNA 225 AMP.	HM			127.13	18.00	2.288.34
2.6.23.65	ESTACION TOTAL INC. ACCESORIOS	HM			47.40	25.00	1.185.00
2.6.23.65	NIVEL TOPOGRAFICO	hm			47.47	15.00	712.05
2.6.23.65	PLANCHA COMPACTADORA	HM			181.00	15.00	2.715.00
2.6.23.65	RETROEXCAVADOR S/LLANTAS	HM			8.77	180.00	1.578.60
2.6.23.65	VIBRADOR DE CONCRETO	HM			157.77	15.00	2.366.55
2.6.23.65	HERRAMIENTAS MANUALES	%MD					2.236.43

2.6.23.64	A) VESTUARIO						\$/ 830.00
2.6.23.64	CASCOS DE SEG. PARA PROFESIONALES, TECNICOS, AUXILIARES	UNO			2.00	25.00	50.00
2.6.23.64	CHALECOS SEGURIDAD PROFESIONAL, TECNICOS, AUXILIAR	UNO			2.00	75.00	150.00
2.6.23.64	ZAPATOS DE SEGURIDAD PROFESIONAL, TECNICOS, AUXILIAR	UNO			2.00	300.00	600.00
2.6.23.64	LENTES DE SEGURIDAD 3M PROFESIONAL, TECNICOS	UNO			2.00	15.00	30.00

2.6.23.64	B) MATERIALES DE ESCRITORIO						\$/ 482.50
2.6.23.64	CUADERNO DE OBRAS DE 100 FOLIOS AUTOCOPIABLE	UNO			1.00	90.00	90.00
2.6.23.64	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNO			1.00	15.00	15.00
2.6.23.64	CUADERNO CUADRICULADO X 200 HOJAS	UNO			0.00	5.00	0.00
2.6.23.64	FOLDER MANILA A-4	UNO			25.00	0.50	12.50
2.6.23.64	PAPEL BOND A-4 COLOR BLANCO 75 GR.	MLL			3.00	32.00	96.00
2.6.23.64	BLOK DE PARTES DIARIOS	UNO			1.00	20.00	20.00
2.6.23.64	BLOK DE PEDIDOS DE MATERIALES	UNO			1.00	20.00	20.00
2.6.23.64	KARDEX SEGUN MODELO	CTO			1.00	30.00	30.00
2.6.23.64	CINTA MASKINTAPE	UNO			0.00	0.00	0.00
2.6.23.64	ARCHIVADOR DE PALANCA GRANDE	UNO			6.00	12.00	72.00
2.6.23.64	LAPICEROS TINTA SECA	UNO			2.00	1.00	2.00
2.6.23.64	LAPICEROS TINTA LIQUIDA	UNO			2.00	2.50	5.00
2.6.23.64	CD'S	POTE			0.00	25.00	0.00
2.6.23.64	PERFORADOR	UNO			1.00	28.00	28.00
2.6.23.64	EMGRANPADOR	UNO			1.00	25.00	25.00
2.6.23.64	WINCHE DE 50 MTS STANLEY	UNO			1.00	60.00	60.00
2.6.23.64	WINCHE DE 5 MTS STANLEY	UNO			1.00	10.00	10.00
2.6.23.64	ESCALIMETRO	UNO			0.00	30.00	0.00
2.6.23.64	VARIOS IMPROVISTOS	UNO			1.00	5.00	5.00
2.6.23.64	RESALTADOR	UNO			1.00	2.00	2.00

2.6.23.64	C) BIENES DE CONSUMO						\$/ 380.00
2.6.23.64	TONER PARA IMPRESORA	UNO			1.00	380.00	380.00

2.6.23.64	E) EQUIPAMIENTO Y BIENES DURADEROS						\$/ 1.480.00
2.6.23.64	CILINDROS VACIOS	UNO			3.00	80.00	240.00
2.6.23.64	PALAS	UNO			4.00	35.00	140.00
2.6.23.64	PICOS	UNO			4.00	35.00	140.00
2.6.23.64	BUGUES CON LLANTAS REFORZADAS	UNO			4.00	240.00	960.00

2.6.23.65	A) PERSONAL PROFESIONAL Y TECNICO						\$/ 12.000.00
2.6.23.65	RESIDENTE DE OBRA	MES			3.00	4000.00	12.000.00

2.6.23.65	B) PERSONAL TECNICO						\$/ 13.600.00
2.6.23.65	ASISTENTE TECNICO	MES			3.00	2500.00	7.500.00
2.6.23.65	ASISTENTE ADMINISTRATIVO	MES			3.00	2000.00	6.000.00

2.6.23.65	C) PERSONAL AUXILIAR						\$/ 8.000.00
2.6.23.65	ALMACENERO	MES			3.00	1500.00	4.500.00
2.6.23.65	GUARDIAN	MES			3.00	1200.00	3.600.00

2.6.23.65	OTROS SERVICIOS DE TERCEROS						\$/ 50.00
2.6.23.65	LEGALIZACION DE CUADERNO DE OBRA	UNO			1.00	50.00	50.00